
 

 Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο :promithies3@leros-hospital.gr      
                                         
                                                                                                        

                                                                                                           
 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη Συμφωνία πλαίσιο 03 /2019_ΕΠΥ 2_2014 (19SYMV005208237) , με τα παραρτήματα,  
2. Τον πίνακα  με τον επιμερισμό ειδών ανά προμηθευτή, 
3. Την Διακήρυξη της ΕΠΥ 2/2014  
4. Τις Αποφάσεις 454/2018 και 455/2018 του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

5. Τον προϋπολογισμό του Νοσοκομείου μας έτους 2020 

6. Την αριθ. Πρωτ. 2474/3-7-2019 «Εγκύκλιος υλοποίησης των εκτελεστικών συμβάσεων της 
συμφωνίας πλαίσιο του διαγωνισμού με στοιχεία διακήρυξης ΕΠΥ 02/2014 ». 

7. Την υπ΄αριθμ 118/19 Εκτελεστική σύμβαση για το 1ο έτος (ΑΔΑΜ: 19SYMV005706171) 
8. Την υπ΄αριθμ 23/17-9-20 (Θέμα 17ο) απόφαση Δ.Σ. (ΑΔΑ: 6ΘΛΑ46904Ρ-ΜΑΖ) με την οποία 
εγκρίνεται η διενέργεια διαδικασίας σύναψης των εκτελεστικών της συμφωνίας πλαίσιο συμβάσεων 
για την προμήθεια ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ (CPV 33690000-3) για το Κ.Θ.-Γ.Ν.-Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 
9.Την υπ΄αριθμ 1084/24-9-20 (ΑΔΑ:66ZO46904Ρ-B7O) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και  
καταχώρησης στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής, σύμφωνα με την εγκύκλιο 
2/18993/ΔΠΔΣΜ/28-2-2014 περί τήρησης μητρώου δεσμεύσεων 

 
  
 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                           
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                                                                                    ΛΕΡΟΣ: 24/09/2020 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2Ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ                                           ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 11077/25-09-2020 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ-                                                                          ΑΔΑ:  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-                                                                                   CPV: 33690000-3 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ  ΛΕΡΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ         
  Πληροφορίες: Bηλάκη Δήμητρα  
  Ταχ. Δ/νση:Λακκί Λέρος 
  Ταχ.Κωδ.:85 400 
 Τηλέφωνο :22470 22131 

 

 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Νο 5 
ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥΣ ΤΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 

03/2019_ΕΠΥ2_2014 ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ (CPV 33690000-3)  
 

ΑΔΑ: ΩΞΓ146904Ρ-6ΑΟ



 

Σας γνωρίζουμε ότι μετά την ολοκλήρωση των σχετικών διαγωνιστικών διαδικασιών και τη σύναψη συμφωνίας - 

πλαίσιο με αριθμό 03 /2019_ΕΠΥ 2_2014,  το  Κρατικό Θεραπευτήριο- Γ.Ν..- Κ.Υ. Λέρου  προτίθεται να 

προχωρήσει με τις παρακάτω  Εταιρείες  στη σύναψη των εκτελεστικών της Συμφωνίας - Πλαισίου Συμβάσεων. 

Ως εκ τούτου καλεί τους Αναδόχους της Συμφωνίας- Πλαίσιο να προσκομίσουν, εντός είκοσι (20) ημερών 
από την ημερομηνία αποστολής της εν λόγω πρόσκλησης επικαιροποιημένα τα κάτωθι δικαιολογητικά, στην εξής 
διεύθυνση Ταχυδρομικώς:   

ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ-Γ.Ν.-Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 
ΛΑΚΚΙ 85400 - ΛΕΡΟΣ 

με την ένδειξη  
«ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΤΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ – ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΥ»,  
υπόψη κας Βηλάκη Δήμητρας, ΤΗΛ.:22470 22131 

 

1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης του τελευταίου τριμήνου πριν από την κοινοποίηση της 

ως άνω πρόσκλησης , από το οποίο να προκύπτει, ότι δεν έχουν καταδικασθεί με αμετάκλητη δικαστική 

απόφαση, για κάποιο από τα αδικήματα της παρ. 1 του άρθρου 43 του π. δ. 60/2007. 

2. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης του τελευταίου 

εξαμήνου, πριν από την κοινοποίηση της ως άνω πρόσκλησης από το οποίο να προκύπτει ότι δεν 

τελούν σε πτώχευση και, επίσης, ότι δεν τελούν σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης. 

3. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης του τελευταίου 

εξαμήνου, πριν από την κοινοποίηση της ως άνω πρόσκλησης από το οποίο να προκύπτει ότι δεν 

τελούν σε αναγκαστική διαχείριση και επίσης ότι δεν τελούν σε διαδικασία κήρυξης σε αναγκαστική 

διαχείριση,  

4. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης του τελευταίου 

εξαμήνου, πριν από την κοινοποίηση της ως άνω πρόσκλησης από το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχουν 

καταθέσει αίτηση ανοίγματος διαδικασίας εξυγίανσης του άρθρου 99 του ΠτΚ, όπως ισχύει μετά την 

αντικατάστασή του από το άρθρο 12 του ν.4013/2011 και επίσης ότι δεν έχει εκδοθεί απόφαση περί 

υπαγωγής σε εξυγίανση. 

5. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να 

προκύπτει ότι κατά την ημερομηνία της ως άνω πρόσκλησης, είναι οι ίδιοι ενήμεροι καθώς και το 

απασχολούμενο σε αυτούς προσωπικό ως προς τις υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές 

κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής). 

ΑΔΑ: ΩΞΓ146904Ρ-6ΑΟ



 

6. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να 

προκύπτει ότι κατά την ημερομηνία της ως άνω πρόσκλησης είναι οι ίδιοι ενήμεροι ως προς τις 

φορολογικές υποχρεώσεις τους. 

7. Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου, με το οποίο πιστοποιείται η εγγραφή τους σ' 

αυτό και το ειδικό επάγγελμα τους κατά την ημερομηνία της ως άνω πρόσκλησης Για όσους ασκούν 

γεωργικό ή κτηνοτροφικό επάγγελμα, απαιτείται σχετική βεβαίωση άσκησης επαγγέλματος από αρμόδια 

αρχή του Δημοσίου ή του οικείου ΟΤΑ. 

8. Πιστοποιητικό/βεβαίωση εκπροσώπησης της εταιρείας από το ΓΕΜΗ, το οποίο να έχει 

εκδοθεί τις τελευταίες τριάντα (30) ημέρες πριν από την υπογραφή της εκτελεστικής σύμβασης. 

9. Υπεύθυνη Δήλωση του άρθρ. 8 του ν.1599/1986 όπως ισχύει, ότι δεν έχει εκδοθεί σε βάρος του 

Αναδόχου καταδικαστική απόφαση, κατά την έννοια του άρθρ. 3 του ν.3310/2005, όπως αυτό ισχύει. 

Για τα επικαιροποιημένα δικαιολογητικά εφαρμόζονται οι διατάξεις του ν. 4250/2014. 

 

 Μετά από την αξιολόγηση των επικαιροποιημένων δικαιολογητικών οι Ανάδοχοι θα κληθούν να υπογράψουν τις 

εκτελεστικές συμβάσεις προμήθειας των ειδών ή ομάδων ειδών των δραστικών ουσιών, προσκομίζοντας 

εγγυητική επιστολή Καλής Εκτέλεσης ύψους 5% επί της αξίας της εκτελεστικής σύμβασης πλέον 

ΦΠΑ. 

Η διάρκεια  της Εκτελεστικής Σύμβασης με το Κ.Θ.-Γ.Ν.-Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ  θα έχει χρονική ισχύ  (1) έτος. 

Στην εκτελεστική σύμβαση θα αναφέρονται επακριβώς οι ποσότητες επιμερισμένες στους προμηθευτές ανάλογα 

με το ποσοστό που τους έχει κατακυρωθεί, σύμφωνα με τις διατάξεις της Συμφωνίας -Πλαίσιο. 

Συγκεκριμένα: 

ΑΔΑ: ΩΞΓ146904Ρ-6ΑΟ



 

ΣΥΜΦΩΝΙΑ – ΠΛΑΙΣΙΟ με αριθμό 03/2019_ΕΠΥ 2_2014 

Ποσότητες των ειδών ή της ομάδας ειδών που πρόκειται να προμηθευτεί το Κ.Θ. – Γ.Ν. –Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ: 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ                                  6.506,73€     

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 4%                                 6.767,00€ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ & ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ: 
 

1. ΒΙΑΝΕΞ ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ    ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Α/Α 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜ

ΟΥ 
ΔΡΑΣΤΙΚΗ  ΜΟΡΦΗ  ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ %  
ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ  

ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΙΣΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ 
€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΣΕ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΟΣΗΣ) 

ΓΙΑ 2 ΕΤΗ  

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
2ο ΕΤΟΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

11 CEFTRIAXONE 
ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ 
ΕΝΕΣΙΜΟ 2000MG 20%    2,7000 €  60 0 0                -   €  

37 RISPERIDONE ΔΙΣΚΙΑ(TABL) 2MG 100%    0,1000 €  33.976 16.976 16.976    1.697,60 €  
39 RISPERIDONE ΔΙΣΚΙΑ(TABL) 3MG 100%    0,1140 €  21.029 10.029 10.029    1.143,31 €  
41 RISPERIDONE ΔΙΣΚΙΑ(TABL) 4MG 100%    0,1140 €  31.247 15.247 15.247    1.738,16 €  

        
ΚΑΘ. ΑΞΙΑ    4.579,07 €  

        
ΦΠΑ 4%       183,16 €  

        

ΓΕΝ. 
ΣΥΝΟΛΟ    4.762,23 €  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΓ146904Ρ-6ΑΟ



 

 
 

2. ΑΝΦΑΡΜ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 

Α/Α 
ΔΙΑΓΩΝΙΣ

ΜΟΥ 
ΔΡΑΣΤΙΚΗ  ΜΟΡΦΗ  ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ %  
ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ  

ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΙΣΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ 
€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΣΕ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΟΣΗΣ) 

ΓΙΑ 2 ΕΤΗ  

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
2ο ΕΤΟΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ  

5 BUDESONIDE 
ΕΝΑΙΩΡΗΜΑ 
ΕΚΝΕΦΩΤΗ 0,50MG/ML 100%       0,2318 €  10.400 4.000 4.000               927,20 €  

11 CEFTRIAXONE 
ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ 
ΕΝΕΣΙΜΟ 2000MG 30%       2,6028 €  60 0 0                        -   €  

14 CEFUROXIME ΔΙΣΚΙΑ 500MG 100%       0,1683 €  3.628 2.000 2.000               336,60 €  

43 SIMVASTATIN ΔΙΣΚΙΑ 20MG 100%       0,1293 €  8.904 3.904 3.904               504,79 €  

44 SIMVASTATIN ΔΙΣΚΙΑ 40MG 100%       0,1365 €  1.487 300 300                 40,95 €  

45 SOMATOSTATIN ΑΜΠΟΥΛΕΣ  3MG/AMP 100%       8,8706 €  6 0 0                        -   €  

        
ΚΑΘ. ΑΞΙΑ        1.809,54 €  

        
ΦΠΑ 4%              72,38 €  

        
Γ. ΣΥΝΟΛΟ        1.881,92 €  

3. DEMO Α.B.E.Ε. 
 

 

Α/Α 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΔΡΑΣΤΙΚΗ  ΜΟΡΦΗ  ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ %  
ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ  

ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΙΣΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ 
€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΣΕ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΟΣΗΣ) 

ΓΙΑ 2 ΕΤΗ  

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
2ο ΕΤΟΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ  

11 CEFTRIAXONE 
ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ 
ΕΝΕΣΙΜΟ 2000MG 50%   1,5900 €  60 0 0                 -   €  

21 LEVOFLOXACIN 
SOL.INF. 
BOTTLE+BAG 5MG/ML100ML 100%   1,1812 €  288 100 100        118,12 €  

        
ΚΑΘ. ΑΞΙΑ        118,12 €  

        
ΦΠΑ 4%             4,72 €  

        
Γ. ΣΥΝΟΛΟ         122,84 €  

ΑΔΑ: ΩΞΓ146904Ρ-6ΑΟ



 

                                                                                                                         
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. ΒΙΑΝΕΞ ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  
            ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

2. ΑΝΦΑΡΜ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 
3. DEMO ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

 
                                                          

 
 

                                                   O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  ΤΟΥ Κ.Θ-ΓΝ.-ΚΥ ΛΕΡΟΥ  
 
 
 

                                                                        ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

                                                                                                                             
 

ΑΔΑ: ΩΞΓ146904Ρ-6ΑΟ


		2020-09-29T08:18:28+0300
	Athens




